

RECEBEMOS DE TOP BIRRA DIST DE BEB E LOGISTICA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/12/2025 VALOR TOTAL: R\$ 210,86 DESTINATÁRIO: HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI - ETR DOS TRES RIOS, 271 - LOJA A FREGUESIA (JACAREPAGU#193;) RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 006.719.722

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TOP BIRRA DIST DE BEB E LOGISTICA LTDA

AV BRASIL, 8443 - COM ENTR.SUPL.RUA LUIZ CAMARA 141

RAMOS - 21012-351

RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 2131949201

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 006.719.722

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3325 1207 5986 5800 0196 5500 1006 7197 2212 0382 1326

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250493950420 - 09/12/2025 18:45:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77981853

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.598.658/0001-96

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI

CNPJ / CPF

27.723.125/0001-04

DATA DA EMISSÃO

09/12/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

ETR DOS TRES RIOS, 271 - LOJA A

FREGUESIA (JACAREPAGU#193;)

22755-001

10/12/2025

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

2124367867

87359433

18:41:00

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

25/12/2025

Valor

R\$ 210,86

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
115,00	22,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210,86
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,37	0,00	210,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

TOP BIRRA DIST DE BEBIDAS LOGISTICA LTDA

3-Próprio por conta do Rem

07.598.658/0001-96

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

AV BRASIL N 8443 RAMOS

RIO DE JANEIRO

RJ

77981853

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

32

32

13,228

10,680

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
6309	DANONE LIQUIDO MORANGO 850G UNIDADE QTD. 4.00 UN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 93EE24BB-D430-46EC-B94A-EEDFD920B247 VBCFCP: 22.12 PFPCP: 2.00 VFPCP: 0.44 BcFcp=22,12 pFcp=2,00% vFcp=0.44 pRedBC=45,45% FCI:93EE24BB-D430-46EC-B94A-EEDFD920B247	04032000	520	5102	UN	4,0000	10,1400	40,56	0,00	22,12	4,42	0,00	20,00	0,00
6308	DANONE LIQUIDO VITAMINAS FRUTAS 850G UNIDADE QTD. 4.00 UN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 384DAF75-14B4-43B3-BC42-B7519E6AB233 VBCFCP: 22.12 PFPCP: 2.00 VFPCP: 0.44 BcFcp=22,12 pFcp=2,00% vFcp=0.44 pRedBC=45,45% FCI:384DAF75-14B4-43B3-BC42-B7519E6AB233	04032000	520	5102	UN	4,0000	10,1400	40,56	0,00	22,12	4,42	0,00	20,00	0,00
6401	DANONE LIQUIDO MORANGO 170G EMBALAGEM QTD. 6.00 EB PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: F5DFD891-9683-42FC-BA2E-F0A57B323F24 VBCFCP: 8.64 PFPCP: 2.00 VFPCP: 0.17 BcFcp=8,64 pFcp=2,00% vFcp=0,17 pRedBC=45,45% FCI:F5DFD891-9683-42FC-BA2E-F0A57B323F24	04032000	520	5102	EB	6,0000	2,6400	15,84	0,00	8,64	1,73	0,00	20,00	0,00
6015	ACTIVIA LIQ MORANGO LTE FERM - 170G UNIDADE QTD. 8.00 UN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 74F64198-C7F5-43EC-AE0B-98DE536A9263 VBCFCP: 12.65 PFPCP: 2.00 VFPCP: 0.25 BcFcp=12,65 pFcp=2,00% vFcp=0,25 pRedBC=45,45% FCI:74F64198-C7F5-43EC-AE0B-98DE536A9263	04039000	520	5102	UN	8,0000	2,9000	23,20	0,00	12,65	2,53	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: nr. pedido:914024629 / NUM TRANSACO DE VENDA: 8309063 / CODCLI: 778562/RCA: 914 - TEL://CAIXA//OBS ENTREGA://VALOR FECPP: 2.29 / VALOR FECPPST: 0/LIMITE - SUP ANGELO EM 07/04/2020./MANDADO DE COLETIVO AGRAVADA DE MODO QUE PERMANECAM SUJEITO SAO RECOLHIMENTO DO ICMS-ST//NAS OPERACOES DE SAIDA AGRAVO DE INSTRUMENTO NUMERO 0068549-91.2022.8.19.0000 PELA ADRJ. Email do Destinatário: rique.fazptmn@gmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 7,37

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 10/12/2025 as 11:58:22

Gerado em www.fsist.com.br

